Същите следва да бъдат извършвани 2/два/ пъти годишно – преди началото на летния и 

преди началото на зимния сезон, в рамките на гаранционния срок на климатичната техника. 

ІІІ. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

Чл.3 Общата стойност на договора е 30 000 лв. /тридесет хиляди лева/ без включен 

ДДС, или 36 000 лв./тридесет и шест хиляди лева/ с включен ДДС.                                                                                                                                                       

Чл.4. (1) Общата стойност на договора е максимална и не е обвързваща за страните, като